
Nabídka platí do 31.12.2013 nebo do vyprodání zásobProfesionální náradí pro autoservis

Dílenský vozík  
s profi nářadím, 170 ks
Sada obsahuje nástrčné klíče se všemi běžnými profily. 

Obj. č. 179-7/170-TROST

K tomu
prázdný 

dílenský vozík 

zdarma!
model TM700 

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

34.990,-



½" rázový utahovák
Systém dvojitého kladiva. Utahovací moment 
nastavitelný ve třech stupních. První stupeň 
regulace nabízí pomalejší náběh s menším 
utahovacím momentem. 
Ideální pro utahovaní šroubů kol.

Technická data:
• Max. utahovací moment 1.250 Nm
• Hmotnost 2 kg

Obj. č. 6300S-TROST

Stahovák pružin VAG, 9 dílů
Vhodný pro nové koncernové vozy VW, Audi, Seat, Škoda s platformou MQB.  
Příklady aplikace: Audi A1 (AU216), A3 (PQ35), TT, Q3/VW Golf V–VII,  
Passat 3C, Tiguan, Up! atd.

Přednosti:
• Vysoká úspora času a nákladů
• Bez nutnosti demontáže ramene nebo hnací hřídele
• Bez nutnosti přeměřování geometrie vozu
• Použití nezávisle na stoupání nebo tvaru pružiny 

Obj. č. KL-0029-10

Teleskopický stahovák pružin
Pro extrémní zatížení do 25 000 N. Vhodný pro použití  
s pneumatickým rázovým utahovákem!

Včetně 2 párů nástavců na pružiny pro všechny  
běžné typy pružin.

Obj. č. 103001

Speciální nástavec K20-E
Pro vozy Mercedes-Benz  
W203, C-třída přední  
náprava.

Obj. č. 106504

QR kód pro shlednutí  
demonstračního videa s použitím.

Délka rozpetí 345 mm

VYROBENO V NEMECKU

Nástavec na rychlospojku 
Obj. č. E700213

½" sada nástrčných klíčů
Sada obsahuje:
• 3 velikosti: 17–19–21 mm

Obj. č. 8940164464

3.475,-

599,-

27,-

469,-

17.275,-

18.200,-



½" rázový utahovák
Technická data:
• Max. povolovací moment 850 Nm
• Hmotnost 3 kg
• Včetně nástavce na rychlospojku

Obj. č. 9012SPC/2A

Velká sada nářadí  ¼", 3⁄8", ½"
172 dílů nářadí, ráčny s jemným chodem.

Obj. č. V2461

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Navíc 
zdarma

likér  

AVERNA

Rázový utahovák ½"
Rázový utahovák o hmotnosti 2,7 kg a max. 
povolovacím momentem 800 Nm. Rázový 
utahovák má 3 stupně nastavení výkonu, 
obsluha jednou rukou. Připojení vzduchu ¼".  
Odvod vzduchu přes tepelně izolovanou 
rukojeť.

Obj. č. 3100B-TROST

LED dílenská lampa  
se dvěma zdroji světla
Svítilna je vhodná pro techniky, kutily a také 
do auta. Obsahuje 2 háky, uprostřed a ve 
spodní části lampy je silný magnet. Doba  
svícení při plném nabití akumulátoru je  
34 hod. u 7 LED a 12 hod. u 30 LED.

Obj. č. 204

Do vyprodání zásob!

2.475,-

2.100,- 549,-

2.222,-



Tester brzdové kapaliny
Přístroj slouží na zjištění přítomnosti vody v brzdové kapalině DOT4. 
Automatické vypnutí po 12 s, přístroj ve tvaru pera s klipem  
na kapsu. Typ napájecí baterie 1xAAA.  
Rozměry (d x š): 150 x 20 mm

Obj. č. 150.2199

Sada kleští na pojistné kroužky, 8 ks
• 4 kleště na vnější pojistné kroužky,  
 rovné čelisti 10–25 mm a 19–60 mm,  
 zahnuté čelisti 10–25 mm a 19–60 mm
• 4 kleště pro vnitřní pojistné kroužky,  
 přímé čelisti 10–25 mm a 19–60 mm,  
 zahnuté čelisti 10–25 mm a 19–60 mm

Obj. č. RZB1-3

¼"  sada nástrčných klíčů, 48 ks
Obsah sady:
• Nástrčné klíče 
• Bity 
• Bity-TORX® 
• Křížové bity

Obj. č. 917.0648

Sada ráčnových očkoplo-
chých klíčů, 5 ks
Obsah sady: 8–10–13–17–19 mm.

Obj. č. 7R-005

Sada zahnutých imbusových klíčů, 9 ks
Dlouhé provedení klíčů, s kuličkovou hlavou na jedné straně,  
chrom vanadium. 

Obsah sady: 1,5–2–2,5–3–4–5–6–8–10 mm

Obj. č. 151.2120

1.740,-

650,-

404,-
258,-

1.405,-



→

Aku šroubovák, sada
Technická data:
•  Li-Lon baterie 12 V/1,5 Ah
•  2 rychlosti
•  Hmotnost 1,2 kg

Obsah dodávky: 
•  Aku šroubovák
•  Vyměnitelná zahnutá hlava
•  2x 1,5 Ah PRO Li-lon baterie
•  Taška

Obj. č. 4935 4465 45

Úhlová bruska WS 7-125
Výkon motoru 600 W, aretace hřídele, 
vylepšený průtok vzduchu. Použitelné  
pro brusné kotouče o průměru 125 mm.

Obj. č. 4935 4134 90

Řezný kotouč extra tenký
Nepřekonatelný profesionální nástroj pro 
náročné úkoly při opracování tenkých 
plechů. Minimální tvorba otřepu a čistý řez.
Rozměry: Ø 125 mm x 0,8 x 22,23

Obj. č. 206684

Neuveritelne všestranný

Extrémne kompaktní

Bit muže zustat v jednotce!

Sada univerzálních ručních kleští na nýty
Obsah balení:
• 1x adaptér pro matice nýtů M4/M5/M6
• 1x probíjecí kolíky s maticemi se zářezy RIFBOLT M4/M5
• 1x klíč SW 22/24
• 1x imbusový klíč
Obsah sady:
• 25x matice nýtů M4 a M5
• 50 x matice nýtů M6
•  25 x probíjecí kolíky s maticemi se zářezy  

M4x2010 a M5x2010

Obj. č. 310.255.000.000

1.385,-

258,- 39,- 4.914,-

1.430,-



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového 
vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK  s.r.o. • CZ • 11/13 • PDF

3. Aku zdarma!

9.295,-

Sada nástrčnýh klíčů na hnací hřídele, 4 ks
Na zajišťovací šrouby a matice hnacích hřídelí
• Provedení pro pneumatické rázové utahováky
• Velikosti 24 / 30 / 32 / 36 mm, 12-hranné

Obj. č. 900SZ/4

Sada s mazacím lisem, 3 ks
Sada obsahuje mazací lis s 300mm hadicí  
a přípojným závitem ⅛" a dvě kartuše  
s univerzálním mazacím tukem MULTI  
basic 2M (viskozita 100 mm2/s, rozsah  
teplot -30–120 °C).

Obj. č. 3011277

Do vyprodání zásob

Aku úhlová bruska GWS 18-125 V-LI
Robustný a odolný 4pólový motor, kompaktní rozměry, vše v 
přenosném kufru. Dodávka obsahuje 3x akumulátor 18 V / 4,0 Ah

Technická data: 
• Průměr kotouče 125 mm
• Hmotnost 2,3 kg 
• Otáčky 10 000/min.

Obj. č. 0 601 93A 30E

950,-

670,-


